
〔12月５日〕
天草中央総合病院　  （東町）
松田整形外科医院　 （東町）
くらたけ小松医院　 （倉岳町）
天草セントラル病院　 （五和町）
中原医院　 （久玉町）
苓北医師会病院 　（天草郡苓北町）
宮﨑外科胃腸科医院　　 （上天草市大矢野町）
村上医院 　　　　　　　　  　（上天草市姫戸町）
沢村歯科（倉岳町）
≪小児科≫くらたけ小松医院（倉岳町）
〔12月12日〕
荘田医院　（南町）
天草中央総合病院　 （東町）
鬼塚クリニック　　 （亀場町）
本原内科小児科医院　 （栖本町）
楽洋クリニック　　　 （五和町）
佐藤クリニック　　　　　  （牛深町）
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町）
猪口病院　　 （天草郡苓北町）
吉田クリニック　 （上天草市大矢野町）
竹中医院　 （上天草市姫戸町）
ファミリー歯科（東浜町）
≪小児科≫本原内科小児科医院 （栖本町）

　　☎㉒0011
☎㉓7577
 ☎643737
☎322111
☎723551
☎351133

☎0964560600
☎583102
☎643235
☎643737

☎㉒2497
☎㉒0011
☎㉔3636
☎662010
☎332020
☎733155
☎371111
☎370001

☎0964570246
☎582148
☎㉒2300
☎662010

※診療時間は午前９時から午後５時まで（ただし、歯
科は午前10時から午後４時まで）。
※当番医は変更になる場合がありますので、受診する
ときは事前に電話で各病・医院へご確認ください。
なお、最新の情報☎㉓1400でもお知らせしています。
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本渡港 牛深港

  （７月）　大…大潮　小…小潮  （12月）　大…大潮　小…小潮

日 潮

※この潮汐表は、㈱交通タイムズ社の許可を得て転載しています。なお、同表を
　複製または他の出版物などに転載することは法律で禁じられています。

休日在宅病・医院

12月 ８日㊌
午前９時～正午

12月 ８日㊌
午前10時～午後３時

12月 ８日㊌
午前10時～正午

12月14日㊋
午前９時～正午

12月15日㊌
午前９時～同11時

と　　き ところ・行政相談委員
□行政相談所開設日程

御所浦島開発総合センター
森　惠慈さん　　  ☎673171

天草支所
松本昭好さん　　  ☎420303

河浦支所
倉田安徳さん　　  ☎760443

新和町民センター
田端賢一郎さん　  ☎462329

五和支所
池﨑　正さん　　  ☎320676

行政相談所を開設行政相談所を開設
　行政に対するご意見や要望、苦情などを、
総務省から委嘱された行政相談委員がお聞き
します。相談は無料で、秘密は固く守られま
す。皆さん、お気軽にご相談ください。

本　渡
日新設備㈱

　　  ☎㉒3202
牛　深
冨永電機商会

  ☎732861
有　明
松崎電工

　  ☎530738
御所浦
横浦電気設備

　  ☎672825
倉　岳
山並鉄工所

　　  ☎642008

栖　本
㈲猪原電気

　　  ☎662062
新　和
田中電器

　　　  ☎463595
五　和
池田設備工事店

  ☎320311
天　草
大野電設

  ☎420306
河　浦
河浦燃料㈲

☎790311

12月水道修繕当番店


